

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE - CE, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação nº 20.01.01/2023, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE APOIO NA ORGANIZAÇÃO DO EVENTO EM ALUSÃO AS FESTIVIDADES RELIGIOSAS DA PADROEIRA DE JAGUARIBE, NOSSA SENHORA DAS CANDEIAS, DE 23 DE JANEIRO A 02 DE FEVEREIRO DE 2023, JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE-CE

Jaguaribe - CE, 20 de janeiro de 2023.

FABRÍCIO BARREIRA GUEDES CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO